

---

## Łyżeczka do kawy Amefa linia JEWEL 801000B000380



Producent: Amefa

Nr referencyjny: 801000B000380

### Cechy produktu

---

Linia: JEWEL

---

Długość (mm): 118

---

Grubość (mm): 3

---

Materiał wykonania: 18/10

---

Ilość sztuk w opakowaniu: 12

---

Waga (g): 13

---

``html

## Elegancja i funkcjonalność w jednym – idealne rozwiązanie dla Twojej kawiarni

Poszukujesz wysokiej jakości łyżeczek do kawy, które nie tylko spełnią swoje podstawowe zadanie, ale także dodadzą elegancji i prestiżu Twojemu lokalowi gastronomicznemu? Prezentujemy produkt, który idealnie wpisuje się w potrzeby najbardziej wymagających profesjonalistów branży HoReCa.

Dbamy o każdy detal, dlatego oferujemy łyżeczki wykonane z najwyższej jakości stali nierdzewnej 18/10. Ten stopowy stop charakteryzuje się niezwykle odpornością na korozję i matowienie, gwarantując długotrwałą eksploatację nawet w intensywnie użytkowanych lokalach.

### Parametry techniczne – precyzja wykonania

- **Długość:** 118 mm – idealnie dopasowana do filiżanek o standardowej wielkości, zapewniająca komfort użytkowania.
- **Grubość:** 3 mm – solidna konstrukcja gwarantuje trwałość i odporność na uszkodzenia mechaniczne, co jest szczególnie istotne w intensywnie eksploatowanych warunkach gastronomicznych.
- **Waga:** 13 g – optymalny ciężar zapewnia solidne i stabilne trzymanie, jednocześnie nie obciążając nadmiernie ręki kelnera.
- **Materiał:** Stal nierdzewna 18/10 – zapewnia higienę, łatwość czyszczenia i odporność na działanie wysokich temperatur, co jest kluczowe w gastronomii.
- **Ilość sztuk w opakowaniu:** 12 – ekonomiczne rozwiązanie dla lokali o różnej skali.

---

## **Linia JEWEL – wyrazisty design**

Prezentowany model należy do linii JEWEL, co gwarantuje nie tylko wysoką jakość wykonania, ale również elegancki i ponadczasowy design. Subtelne kształty i precyzyjne wykończenie sprawiają, że łyżeczki doskonale prezentują się w eleganckich kawiarniach, restauracjach i hotelach.

Wybierając ten produkt, stawiasz na połączenie funkcjonalności i estetyki. Klasyczny kształt idealnie komponuje się z różnymi rodzajami zastawy stołowej, podnosząc prestiż podawanych napojów.

## **Dlaczego warto wybrać te łyżeczki?**

Podsumowując, oferowane łyżeczki to doskonałe połączenie wytrzymałości, elegancji i funkcjonalności. Ich wysoka jakość wykonania, precyzyjne wymiary oraz ponadczasowy design sprawiają, że są idealnym rozwiązaniem dla każdego lokalu gastronomicznego, który ceni sobie dbałość o szczegóły i komfort swoich gości.

Wybierz jakość, wybierz elegancję, wybierz produkt, który podniesie standard Twojego lokalu.

**Nie czekaj, zamów już dziś!**

...